


２０１１ジャパンパラリンピックアーチェリー予選 
２０１１年１０月８日（土） 

女子RC（W2クラス）個人 埼玉県障害者交流センター 

備考 10数 X数 1回 2回 3回 4回 5回 6回 10数 X数 1回 2回 3回 4回 5回 6回 10数 X数 

1 1-A 斉藤　あや子 長野県 510 6 3 52 40 43 45 43 48 271 3 2 45 34 38 36 47 39 239 3 1 決勝進出 

2 1-B 中西　彩 奈良県 497 3 2 40 41 44 39 45 46 255 1 1 41 39 39 49 35 39 242 2 1 決勝進出 

女子RC（STクラス）個人 

備考 10数 X数 1回 2回 3回 4回 5回 6回 10数 X数 1回 2回 3回 4回 5回 6回 10数 X数 

1 3-A 小西　貴美子 千葉市 535 5 2 39 52 45 43 39 48 266 1 1 42 43 43 48 45 48 269 4 1 決勝進出 

2 4-A 黒澤　真澄 福島県 504 7 2 37 51 40 35 39 38 240 3 0 50 46 43 41 39 45 264 4 2 決勝進出 

3 4-B 石井　晴子 徳島県 491 5 2 42 47 41 39 42 47 258 5 2 46 38 36 41 37 35 233 0 0 決勝進出 

4 3-B 岩澤　代志子 新潟県 453 2 0 42 39 45 41 30 42 239 1 0 30 27 35 44 35 43 214 1 0 決勝進出 

女子CP（OPENクラス）個人 

備考 10数 X数 1回 2回 3回 4回 5回 6回 10数 X数 1回 2回 3回 4回 5回 6回 10数 X数 

1 2-D 平澤　奈古 埼玉県 647 24 5 53 54 52 53 48 55 315 9 1 54 54 56 52 60 56 332 15 4 決勝進出 

2 1-C 神谷　千恵子 東京都 622 18 6 53 52 51 51 51 55 313 8 4 50 51 56 48 50 54 309 10 2 決勝進出 

3 1-D 永野　美穂 愛媛県 599 9 2 46 52 45 52 45 51 291 5 1 52 50 52 50 53 51 308 4 1 決勝進出 

4 2-C 後藤　恵子 東京都 592 9 3 48 52 49 46 51 55 301 5 1 50 47 46 45 53 50 291 4 2 決勝進出 

5 3-C 西野　智恵 東京都 471 2 1 47 33 38 45 41 39 243 1 0 42 34 37 40 43 32 228 1 1 

備　　考 総合計 合 計 

備　　考 

個人総合成績 ７０ｍ① 

合 計 

７０ｍ② 

合 計 

個人総合成績 ７０ｍ① 

７０ｍ② 

順位 番号 選　手　名 都道府県 総合計 

順位 番号 選　手　名 備　　考 都道府県 総合計 合 計 合 計 

【確定】 

個人総合成績 ７０ｍ① ７０ｍ② 

順位 番号 選　手　名 合 計 都道府県 
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２０１１ジャパンパラリンピックアーチェリー予選 
２０１１年１０月８日（土） 

男子RC（ＳＴクラス）個人 埼玉県障害者交流センター 

備考 10数 X数 1回 2回 3回 4回 5回 6回 10数 X数 1回 2回 3回 4回 5回 6回 10数 X数 

1 9-B 小野寺　公正 宮城県 591 12 2 51 54 43 47 54 43 292 6 2 52 52 41 54 47 53 299 6 0 決勝進出 

2 10-A 長谷川　貴大 埼玉県 588 11 5 47 50 48 52 48 53 298 5 2 51 51 49 49 43 47 290 6 3 決勝進出 

3 7-A 原口　章 埼玉県 568 7 3 52 41 44 47 48 51 283 5 3 50 44 45 46 51 49 285 2 0 決勝進出 

4 7-B 上山　友裕 大阪府 568 7 2 54 54 50 49 47 50 304 5 1 50 48 29 47 42 48 264 2 1 決勝進出 

5 8-B 藤川　進 滋賀県 541 9 4 50 49 51 35 49 28 262 4 1 51 47 42 52 37 50 279 5 3 決勝進出 

6 9-A 古市　清 三重県 503 6 3 38 32 41 42 50 44 247 3 1 52 42 47 31 44 40 256 3 2 決勝進出 

7 6-B 玉置　廣 岐阜県 478 8 4 45 36 39 47 44 39 250 3 1 32 32 39 43 43 39 228 5 3 決勝進出 

8 6-A 渡邉　昌義 千葉市 425 5 2 33 43 36 38 21 41 212 3 1 41 26 40 26 38 42 213 2 1 決勝進出 

8-A 宮本　幸夫 三重県 

男子RC（Ｗ２クラス）個人 

備考 10数 X数 1回 2回 3回 4回 5回 6回 10数 X数 1回 2回 3回 4回 5回 6回 10数 X数 

1 12-A 渕上　朋伸 兵庫県 580 8 2 52 51 43 47 49 44 286 3 1 46 43 54 49 51 51 294 5 1 決勝進出 

2 13-A 安島　裕 東京都 578 12 2 46 55 51 50 46 50 298 8 0 49 46 42 53 44 46 280 4 2 決勝進出 

3 12-B 永沼　庸彦 名古屋市 566 8 3 47 46 42 46 49 51 281 5 2 51 47 41 49 51 46 285 3 1 決勝進出 

4 14-B 松村　夢治 神戸市 562 12 3 47 47 53 42 45 46 280 4 0 46 46 51 44 49 46 282 8 3 決勝進出 

5 15-B 池田　博幸 神戸市 544 9 3 53 44 46 50 41 42 276 5 2 44 41 47 52 43 41 268 4 1 決勝進出 

6 15-A 佐々木　雄三 愛知県 520 6 2 47 42 41 50 42 43 265 3 1 43 42 39 48 45 38 255 3 1 決勝進出 

6 16-B 松竹　勇 神奈川県 520 6 2 41 42 34 42 41 43 243 1 0 49 44 52 42 42 48 277 5 2 決勝進出 

8 13-B 渡部　昭彦 北海道 513 5 2 44 44 35 49 45 42 259 1 0 42 41 33 43 50 45 254 4 2 決勝進出 

9 14-A 比田井　隆 長野県 507 6 3 46 41 52 44 37 38 258 3 2 41 44 42 41 40 41 249 3 1 

10 16-A 大貫　徹 茨城県 479 6 2 40 43 42 29 37 35 226 0 0 38 49 47 37 50 32 253 6 2 

備　　考 

個人総合成績 ７０ｍ① ７０ｍ② 

順位 番号 選　手　名 

総合計 合 計 合 計 

都道府県 総合計 合 計 合 計 

【確定】 

個人総合成績 ７０ｍ① 

備　　考 

７０ｍ② 

順位 番号 選　手　名 都道府県 

2/17



２０１１ジャパンパラリンピックアーチェリー予選 
２０１１年１０月８日（土） 

男子CP（W1クラス）個人 埼玉県障害者交流センター 

備考 10数 X数 1回 2回 3回 4回 5回 6回 10数 X数 1回 2回 3回 4回 5回 6回 10数 X数 

1 5-C 斎藤　紳一 千葉県 598 18 6 51 50 38 53 49 53 294 9 3 51 54 47 59 46 47 304 9 3 決勝進出 

2 5-D 仲　喜嗣 奈良県 591 11 4 49 53 45 53 48 45 293 7 2 46 50 50 51 49 52 298 4 2 決勝進出 

3 6-C 西脇　正和 鳥取県 564 5 3 46 47 48 44 44 49 278 2 1 50 48 44 46 47 51 286 3 2 決勝進出 

4 6-D 山口　三郎 千葉県 519 9 1 48 54 42 38 38 42 262 7 1 42 46 52 43 36 38 257 2 0 決勝進出 

男子CP（OPENクラス）個人 

備考 10数 X数 1回 2回 3回 4回 5回 6回 10数 X数 1回 2回 3回 4回 5回 6回 10数 X数 

1 8-C 服部　和正 東京都 665 27 8 51 57 56 51 55 55 325 9 3 56 55 56 59 57 57 340 18 5 決勝進出 

2 9-C 山田　茂雄 愛知県 656 20 2 53 55 53 54 55 55 325 8 0 54 54 58 54 57 54 331 12 2 決勝進出 

3 10-C 寺坂　真一 鳥取県 644 30 10 54 51 58 48 55 58 324 15 6 53 58 57 54 45 53 320 15 4 決勝進出 

4 11-D 大塚　忠胤 栃木県 643 17 5 51 55 54 53 57 55 325 9 2 48 54 55 54 57 50 318 8 3 決勝進出 

5 10-D 佐藤　雅夫 青森県 625 12 6 46 52 53 53 51 54 309 5 1 54 56 50 52 49 55 316 7 5 決勝進出 

6 12-C 佐畑　誠 埼玉県 616 20 7 47 50 53 47 55 52 304 11 4 50 53 53 48 55 53 312 9 3 決勝進出 

7 8-D 水野　義晃 東京都 597 10 1 52 47 51 52 45 52 299 5 0 51 48 54 53 46 46 298 5 1 決勝進出 

8 9-D 森下　邦雄 栃木県 591 6 4 50 49 50 46 56 50 301 4 2 44 53 48 50 48 47 290 2 2 決勝進出 

11-C 宮嶋　香多 長野県 

順位 番号 選　手　名 備　　考 都道府県 総合計 合 計 合 計 

合 計 合 計 備　　考 

個人総合成績 ７０ｍ① ７０ｍ② 

【確定】 

個人総合成績 ７０ｍ① ７０ｍ② 

順位 番号 選　手　名 都道府県 総合計 
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２０１１ジャパンパラリンピックアーチェリー大会 
２０１１年１０月９日（日） 

RC男子W2個人決勝 埼玉県障害者交流センター 

備考 

1 13-A 安島　裕 東京都 2 6 6 6 

2 12-A 渕上　朋伸 兵庫県 1 6 7 2 

3 12-B 永沼　庸彦 名古屋市 3 6 5 7 

4 15-B 池田　博幸 神戸市 5 6 1 3 

5 16-B 松竹　勇 神奈川県 7 2 同セット数得点計98 

6 14-B 松村　夢治 神戸市 4 2 同セット数得点計84 

7 13-B 渡部　昭彦 北海道 8 2 同セット数得点計82 

8 15-A 佐々木　雄三 愛知県 6 2 同セット数得点計80 

得 点 

準々決勝 決　　勝 

備   考 得 点 団 体 名 

準 決 勝 

予選順位 順位 番号 選　手　名 得 点 
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安
島
　
裕 

【 準々決勝 】 

渕
上
　
朋
伸 

兵
庫
県 

RC男子W2個人戦決勝ラウンド 第１位 第３位 

２０１１年１０月９日（日） 

永
沼
　
庸
彦 

名

古

屋

市 

安
島
　
裕 

東
京
都 

埼玉県障害者交流センター 

7 

第２位 第４位 

【 ３位決定戦 】 

2 6 3 

安
島
　
裕 

東
京
都 

池
田
　
博
幸 

7 1 5 

【　準決勝　】 
安
島
　
裕 

東
京
都 

6 

渕
上
　
朋
伸 

兵
庫
県 

池
田
　
博
幸 

【　準決勝　】 
永
沼
　
庸
彦 

6 2 2 

神
戸
市 

松
村
　
夢
治 

神
戸
市 

佐
々
木
　
雄
三 

愛
知
県 

【 準々決勝 】 

6 

【 準々決勝 】 
永
沼
　
庸
彦 

名

古

屋

市 

2 

東
京
都 

北
海
道 

渡
部
　
昭
彦 

予選２ 予選７ 

渕
上
　
朋
伸 

6 

兵
庫
県 

2 

【 準々決勝 】 
池
田
　
博
幸 

永
沼
　
庸
彦 

名

古

屋

市 

神
戸
市 

神
戸
市 

名

古

屋

市 

【　決　勝　】 

松
竹
　
勇 

神

奈

川

県 

予選４ 予選５ 予選8 予選１ 

6 

予選３ 予選６ 

5/17



２０１１ジャパンパラリンピックアーチェリー大会 
２０１１年１０月９日（日） 

RC男子ST個人決勝 埼玉県障害者交流センター 

備考 

1 7-A 原口　章 埼玉県 3 6 6 6 

2 9-B 小野寺　公正 宮城県 1 6 7 0 

3 7-B 上山　友裕 大阪府 4 6 3 6 

4 10-A 長谷川　貴大 埼玉県 2 6 0 4 

5 9-A 古市　清 三重県 6 4 

6 6-A 渡邉　昌義 千葉市 8 0 同セット数得点計65 

6 8-B 藤川　進 滋賀県 5 0 同セット数得点計65 

8 6-B 玉置　廣 岐阜県 7 0 同セット数得点計62 

準々決勝 

備   考 得 点 

決　　勝 

得 点 得 点 順位 番号 選　手　名 団 体 名 

準 決 勝 

予選順位 
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長
谷
川
　
貴
大 

大
阪
府 

小
野
寺
　
公
正 

RC男子ST個人戦決勝ラウンド 第１位 第３位 

２０１１年１０月９日（日） 

上
山
　
友
裕 

埼
玉
県 原

口
　
章 

埼玉県障害者交流センター 

4 

第２位 第４位 

【　決　勝　】 【 ３位決定戦 】 
宮
城
県 

0 6 6 

埼
玉
県 原

口
　
章 

上
山
　
友
裕 

7 3 6 

長
谷
川
　
貴
大 

0 

埼
玉
県 原

口
　
章 

宮
城
県 

6 4 0 

大
阪
府 

上
山
　
友
裕 

古
市
　
清 

6 

埼
玉
県 

【 準々決勝 】 
埼
玉
県 原

口
　
章 

6 

三
重
県 

【 準々決勝 】 
岐
阜
県 玉

置
　
廣 

滋
賀
県 藤

川
　
進 

【 準々決勝 】 【 準々決勝 】 
千
葉
市 

渡
邉
　
昌
義 

埼
玉
県 

長
谷
川
　
貴
大 

大
阪
府 

上
山
　
友
裕 

【　準決勝　】 
埼
玉
県 

宮
城
県 

小
野
寺
　
公
正 

6 

小
野
寺
　
公
正 

大
阪
府 

【　準決勝　】 

0 0 

予選２ 予選７ 予選６ 予選３ 予選４ 予選５ 予選8 予選１ 
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２０１１ジャパンパラリンピックアーチェリー大会 
２０１１年１０月９日（日） 

RC女子W2個人決勝 埼玉県障害者交流センター 

備考 

1 1-A 斉藤　あや子 長野県 1 6 

2 1-B 中西　彩 奈良県 2 2 

順位 番号 選　手　名 団 体 名 

決　　勝 

備   考 予選順位 得 点 
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6 2 

奈
良
県 中

西
　
彩 

【　決　勝　】 
長
野
県 

第２位 

RC女子W2個人戦決勝ラウンド 第１位 

２０１１年１０月９日（日） 

長
野
県 

斉
藤
　
あ
や
子 埼玉県障害者交流センター 

斉
藤
　
あ
や
子 

予選２ 予選１ 
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２０１１ジャパンパラリンピックアーチェリー大会 
２０１１年１０月９日（日） 

RC女子ST個人決勝 埼玉県障害者交流センター 

備考 

1 3-A 小西　貴美子 千葉市 1 6 7 

2 4-A 黒澤　真澄 福島県 2 7 1 

3 3-B 岩澤　代志子 新潟県 4 2 6 

4 4-B 石井　晴子 徳島県 3 3 5 

備   考 

決　　勝 

得 点 得 点 順位 番号 選　手　名 団 体 名 

準 決 勝 

予選順位 
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予選１ 予選２ 予選３ 予選４ 

新
潟
県 

小
西
　
貴
美
子 

RC女子ST個人戦決勝ラウンド 第１位 第３位 

２０１１年１０月９日（日） 

岩
澤
　
代
志
子 

千
葉
市 

小
西
　
貴
美
子 埼玉県障害者交流センター 

5 

第２位 第４位 

【　決　勝　】 【 ３位決定戦 】 
千
葉
市 

7 1 6 

福
島
県 

黒
澤
　
真
澄 

岩
澤
　
代
志
子 

6 2 3 

【　準決勝　】 
福
島
県 

黒
澤
　
真
澄 

7 

徳
島
県 

石
井
　
晴
子 

千
葉
市 

小
西
　
貴
美
子 

徳
島
県 

石
井
　
晴
子 

新
潟
県 

新
潟
県 

岩
澤
　
代
志
子 

【　準決勝　】 
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２０１１ジャパンパラリンピックアーチェリー大会 
２０１１年１０月９日（日） 

CP男子W1個人決勝 埼玉県障害者交流センター 

備考 

1 5-D 仲　喜嗣 奈良県 2 6 6 

2 5-C 斎藤　紳一 千葉県 1 6 4 

3 6-C 西脇　正和 鳥取県 3 2 6 

4 6-D 山口　三郎 千葉県 4 2 2 

順位 番号 選　手　名 団 体 名 

準 決 勝 決　　勝 

得 点 備   考 予選順位 得 点 
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鳥
取
県 

西
脇
　
正
和 

千
葉
県 

千
葉
県 

山
口
　
三
郎 

【　準決勝　】 
鳥
取
県 

西
脇
　
正
和 

千
葉
県 

斎
藤
　
紳
一 

【　準決勝　】 
奈
良
県 仲

　
喜
嗣 

6 6 2 2 

【　決　勝　】 【 ３位決定戦 】 
千
葉
県 

4 6 2 

奈
良
県 仲

　
喜
嗣 

山
口
　
三
郎 

6 

第２位 第４位 

CP男子W1個人戦決勝ラウンド 第１位 第３位 

２０１１年１０月９日（日） 

西
脇
　
正
和 

奈
良
県 仲

　
喜
嗣 

埼玉県障害者交流センター 

鳥
取
県 

斎
藤
　
紳
一 

予選２ 予選３ 予選４ 予選１ 
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２０１１ジャパンパラリンピックアーチェリー大会 
２０１１年１０月９日（日） 

CP男子OP個人決勝 埼玉県障害者交流センター 

備考 

1 8-C 服部　和正 東京都 1 6 6 6 

2 9-C 山田　茂雄 愛知県 2 6 7 0 

3 11-D 大塚　忠胤 栃木県 4 6 2 6 

4 12-C 佐畑　誠 埼玉県 6 6 1 4 

5 10-D 佐藤　雅夫 青森県 5 5 

6 10-C 寺坂　真一 鳥取県 3 2 同セット数得点計104 

7 8-D 水野　義晃 東京都 7 2 同セット数得点計103 

8 9-D 森下　邦雄 栃木県 8 2 同セット数得点計97 

得 点 

準々決勝 決　　勝 

備   考 得 点 団 体 名 

準 決 勝 

予選順位 順位 番号 選　手　名 得 点 
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山
田
　
茂
雄 

第３位 

２０１１年１０月９日（日） 

大
塚
　
忠
胤 

栃
木
県 

服
部
　
和
正 

東
京
都 

服
部
　
和
正 

東
京
都 

CP男子OP個人戦決勝ラウンド 第１位 

埼玉県障害者交流センター 

4 

第２位 第４位 

6 0 6 

山
田
　
茂
雄 

愛
知
県 

大
塚
　
忠
胤 

1 

【　決　勝　】 【 ３位決定戦 】 

6 2 

【　準決勝　】 
山
田
　
茂
雄 

愛
知
県 

7 

大
塚
　
忠
胤 

【　準決勝　】 
佐
畑
　
誠 

埼
玉
県 

6 2 

佐
畑
　
誠 

埼
玉
県 

青
森
県 

大
塚
　
忠
胤 

栃
木
県 

6 

【 準々決勝 】 
寺
坂
　
真
一 

鳥
取
県 

6 

愛
知
県 

2 

【 準々決勝 】 
水
野
　
義
晃 

東
京
都 

佐
藤
　
雅
夫 

森
下
　
邦
雄 

予選２ 予選７ 予選１ 

2 

服
部
　
和
正 

6 

【 準々決勝 】 

栃
木
県 

東
京
都 

服
部
　
和
正 

東
京
都 

佐
畑
　
誠 

埼
玉
県 

栃
木
県 

【 準々決勝 】 

予選４ 予選５ 予選8 

5 

栃
木
県 

予選３ 予選６ 
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２０１１ジャパンパラリンピックアーチェリー大会 
２０１１年１０月９日（日） 

CP女子OP個人決勝 埼玉県障害者交流センター 

備考 

1 2-D 平澤　奈古 埼玉県 1 6 6 

2 1-C 神谷　千恵子 東京都 2 6 2 

3 1-D 永野　美穂 愛媛県 3 4 6 

4 2-C 後藤　恵子 東京都 4 0 4 

順位 番号 選　手　名 団 体 名 

準 決 勝 決　　勝 

得 点 備   考 予選順位 得 点 
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愛
媛
県 

永
野
　
美
穂 

東
京
都 

東
京
都 

後
藤
　
恵
子 

【　準決勝　】 
愛
媛
県 

永
野
　
美
穂 

埼
玉
県 

平
澤
　
奈
古 

【　準決勝　】 
東
京
都 

神
谷
　
千
恵
子 

6 6 0 4 

【　決　勝　】 【 ３位決定戦 】 
埼
玉
県 

6 2 4 

東
京
都 

神
谷
　
千
恵
子 

後
藤
　
恵
子 

6 

第２位 第４位 

埼
玉
県 

平
澤
　
奈
古 埼玉県障害者交流センター 

CP女子OP個人戦決勝ラウンド 第１位 第３位 

２０１１年１０月９日（日） 

永
野
　
美
穂 

愛
媛
県 

平
澤
　
奈
古 

予選２ 予選３ 予選４ 予選１ 
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